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POS Apraksts Skaits Vienība
0 Spare parts list PW 30/1 1.000 ST
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POS Apraksts Skaits Vienība
10 External parts 1.000 ST
20 Internal parts 1.000 ST
30 SUCTION TUBE + VALVE 1.000 ST



10 External parts
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10 External parts
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība
18 6.907-060.0 Cable gland with bend protection 1.000 ST
19 6.649-691.0 Cable with plug 1.000 ST
7 6.303-057.0 Countersunk screw 5,0X 16-ST-A2R 7.000 ST
2 6.901-082.0 Countersunk screw 5x25-ST-10.9-ST-A2R 5.000 ST
15 6.346-042.0 Covering cap motor 1.000 ST
8 6.660-150.0 Covering cap transparent 1.000 ST
24 6.903-224.0 Hexagon nut G1/8" 1.000 ST
14 6.903-934.0 Hose 1.000 ST
12 6.903-926.0 Hose stem 1.000 ST
5 6.907-412.0 Housing RAL 7012 1.000 ST
13 6.903-351.0 Knurled nut 1.000 ST
11 6.901-079.0 Nozzle mouthpiece 1.000 ST
23 6.362-510.0 O-Ring seal 4,3 X 2,4-NBR 70 1.000 ST
16 6.903-222.0 O-Ring seal 9,0 X 2,0 - NBR 1.000 ST
3 6.907-049.0 Plate 1.000 ST
17 6.903-209.0 Plug 1.000 ST
25 6.661-297.0 Safety switch 1.000 ST
4 6.907-048.0 Seal 5x3mm 1.000 ST
9 6.907-052.0 Seal 10x3mm 1.000 ST
21 7.303-076.0 Sheet metal screw ST4,8X13 -St-R2R (In6 2.000 ST
1 6.630-468.0 Switch on/off 1.000 ST
20 6.905-004.0 Tube with pipe clamp 1.000 ST
6 6.907-045.0 Wheel complete 2.000 ST
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20 Internal parts
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība
11 6.661-195.0 Anti-interference capacitor 1.000 ST
14 6.286-569.0 Birste, pilns komplekts 1.000 ST
12 6.907-273.0 Cable set 1.000 ST
13 6.641-465.0 Cable tape 1.000 ST
7 7.306-158.0 Cylinder head screw M 5x20-A4-70 ISO 47 2.000 ST
15 6.614-006.0 Ferīta gredzens 1.000 ST
1 6.907-051.0 Motora komplekts 1.000 ST
9 6.907-056.0 Motors, pilns komplekts 1.000 ST
3 6.907-054.0 Plate motor 1.000 ST
8 6.907-274.0 Seal for screw 2.000 ST
4 6.907-272.0 Seal plate motor 1.000 ST
2 6.907-271.0 Seal round 1.000 ST
5 6.903-917.0 Spacer sleeve 2.000 ST
10 6.903-912.0 Threaded pin M6x8 1.000 ST
16 6.903-913.0 Toothed belt 1.000 ST
6 7.312-052.0 Washer 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST
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30 SUCTION TUBE + VALVE
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
5 7.311-385.0 Cap nut M 5-A1-50 DIN 1587 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.306-158.0 Cylinder head screw M 5x20-A4-70 ISO 47 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.903-921.0 Elbow pipe 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.903-934.0 Hose 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.907-063.0 Hose complete 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.903-219.0 Hose stem complete 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.907-046.0 Pipe clamp 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 6.903-920.0 Tube 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.907-422.0 Valve PW 20 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.370-062.0 Velcro strip 2.000 ST 0000000000 0000000000
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